Приложение № 9
к постановлению
территориальной избирательной комиссии
Кировского муниципального района
от 08.06.2023 № 287/1
Примерная форма
Совет депутатов
муниципального образования _____________________________________________
                                                                         (наименование  муниципального образования)

Решение
___________    № ___________
      (дата)
	О кандидатуре(ах) для назначения членом(и)  участковой(ых) избирательной(ых) комиссии(й) избирательного(ых) участка(ов)
с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 14 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области»  совет депутатов муниципального образования _________________________ решил:
   (наименование муниципального образования)
1. Предложить территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района для назначения членом(ми) участковой(ых) избирательной(ых) комиссии(й) избирательного(ых) участка(ов) №______ с правом решающего голоса кандидатуру(ы):
1.1.
_________________________________________________,  _______________,
                                                          (фамилия, имя, отчество)                                                    (дата рождения)
образование ___________________________,      _____________________________
                                      (  уровень образования)                                                       (наименование основного места работы или
______________________________________________________________________________
службы, должность, при их отсутствии - род занятий) _____________________________________________________________________________
                         (является ли государственным либо муниципальным служащим)
_____________________________________________________________________________
                            (указываются сведения о наличии опыта работы в избирательных комиссиях)
1.2. и т.д.

2. Поручить _______________  представить (направить) в территориальную избирательную
                                (фамилия, имя, отчество)
комиссию Кировского муниципального района документы по предложению кандидатур(ы) __________________________________________________
                                                                                                                                  (фамилия, имя, отчество)
для назначения в состав(ы) участковой(ых) избирательной(х) комиссии(й) избирательного(ых) участка(ов) №№___________ в срок до «_____» _________ 20_ года.

 Глава
муниципального образования (иное лицо)______________                  __________________
                                                                                                                    (подпись)                                                      (инициалы, фамилия)
МП